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PRAKT ISKT
LEVANDE LJUS, ELDNING & VENTILATION
Att tända en brasa och ha levande ljus hör ju årstiden till men 
var då uppmärksam kring om eldningsförbud råder [anslås på 
anslagstavlorna i entréerna] och tänk också generellt lite extra 
på säkerheten och kontrollera helst att era brandvarn are fungerar 
som de ska. Lämna aldrig eld och öppen låga obevakad.  
 
För eldning - om det är tillåtet - gäller som vanligt förening ens 
och Malmös stads råd och regler kring trivseleldning. Läs då 
gärna också vårt blad om eldning och (självdrags-)ventilation 
som delats ut tidigare och som också finns på hemsidan som pdf. 
För den som ev. upplever störning med rök eller stark röklukt är 
det först och främst ett problem med tilluften i den egna lägen-       
heten.  Se då över både att spaltventiler är öppna och rengjorda 
samt att ni inte hindrat inre luftflöden med täta och stängda dörrar 
el. dyl., vilket är extra viktigt om ni inte är hemma och kan rea-
gera vid problem. Om ni upplevt upprepade störningar med rök 
och kallras vid frånluftsventilerna, meddela styrelsen. Vi kan då 
bl.a. erbjuda installation av nya och bättre spaltventiler enligt det 
åtgärdsprogram som tagits fram i samarbete med Simab.

PRESENTPAPPER, EMBALLAGE & SNÖREN
Det överflöd av emballage som genereras så här års ställer onek-
ligen extra krav på sophanteringen. Visa därför gärna hänsyn och 
förståelse och överväg att inte slänga alltför mycket på samma 
gång. Papper, kartong, plast m.m. sorteras som vanligt i de olika 
kärl en medan paketsnören som regel betraktas som restavfall och 
ska slängas i den vanliga, välpaketerade soppåsen (som får slängas 
i sopnedkasten). Grovavfall får man som alltid själv ta hand om. 

FYRVERKERI & CHAMPAGNEKORKAR
Nyårsfirande och skålande på våra takterrasser är både festligt 
och spektakulärt - med hela stadens och sundets samlade fyrverk-
erier för ens fötter. Med hänsyn både till säkerhet och grannar, är 
det dock inte är tillåtet med varken raket- eller champagnekorks-
skjutning från terrasserna. Och när festen är slut, tänk då också på 
att lämna det som ni själva skulle vilja finna det.

JULGRANAR 
När julen firats ut och det är dags att slänga ut granen, kan den 
läggas på den lilla gräsmattan mot Ola Hanssonsgatan vid husets 
kortsida. Vårt servicebolag SEKANT ordnar sedan med bortfors-
ling efter helgerna. 
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FELANMÄLAN
... ska alltid göras till 
SEKANT på
040-611 00 84 eller
e-post: info@sekant.se 
eller via deras app. 


